Inscripción de Según

Diferencia de medidas Porcentaje:

24 meses

OBSERVACIONES 
GENERALES

Nombre del Perito

Tipo de Profesional
Número de registro I.T.5386 Emp.no aplica

Nombre y firma representate legal de la empresa
Fecha inspección:

VALOR EN LETRAS:
VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS CINCO COLONES
78/100

₡29,425,305.78VALOR TOTAL DEL BIEN
VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

PROPÓSITO DEL AVALÚO Cobro Judicial

De la plaza de deporte de Nambí, 90 metros nor-este, 420 metros sur y 450 metros nor-este

la Finca el Plano

05 - GUANACASTE
02 - NICOYA
01 - NICOYA

Nambi

DIRECCIÓN EXACTA